РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
(четвертого созыва)
____________________________________________________________________________________________________________
      РЕШЕНИЕ
28 декабря 2018 года

     №112                       г. Балтийск

Об утверждении уровня оплаты

населением коммунальной услуги по

теплоснабжению в многоквартирных домах

муниципального образования

«Балтийский городской округ»,

предоставляемой теплоснабжающими организациями
МУП «Тепловые сети города Балтийска» и

АО «33 судоремонтный завод»
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.4, ч. 31, п. 1 Устава Балтийского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район":
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить с 01.07.2019 года уровень оплаты населением коммунальной услуги по теплоснабжению в многоквартирных домах муниципального образования «Балтийский городской округ» предоставляемой теплоснабжающими организациями МУП «Тепловые сети города Балтийска» и АО «33 Судоремонтный завод» согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации
Глава муниципального образования
«Балтийский муниципальный район»                                        Н.В. Плюгин

Приложение

к решению Совета Депутатов

муниципального образования

"Балтийский муниципальный район"
от 28 декабря 2018 г. №112
Уровень оплаты

населением коммунальной услуги по теплоснабжению в многоквартирных домах муниципального образования «Балтийский городской округ» предоставляемой теплоснабжающими организациями МУП «Тепловые сети города Балтийска» и АО «33 Судоремонтный завод»

	№ п/п
	Наименование
	Уровень оплаты населением коммунальной услуги по теплоснабжению, %

	1.
	МУП «Тепловые сети города Балтийска»

	Котельные города Балтийска
	75,806

	Котельная в пос. Дивное
	68,079

	2.
	АО «33 Судоремонтный завод»

	Котельная АО «33 Судоремонтный завод» выработка  пара
	68,497